
Poslední letošní zápas

Napsal uživatel Ilona R.
Úterý, 11 Prosinec 2018 14:29

Jelikož si trenér sám odrovnal svoji asistentku /musela ve sněhové bouři, mrazu a nečasu
zdobit vánoční zahradu – už jen čekám, kdy ho napadne ozdobit i 20-ti metrovou břízu u
mostu.../, tak dnes článek jen zprostředkovaně neb asistentka ulehla a nemohla se zápasu
zúčastnit.

      

 

  

Kluci nastoupili v sobotu 8.12. na hale k zápasům proti juniorům z Hronova. Škoda, že za ½
roku se nám podařilo hrát jen 2x v naší plné sestavě /9-ti statečných/, protože to jsme pak
vždycky urvali 1-2 sety a nebyli to zrovna slabí soupeři /Svitavy a Drásov – 3. a 4. v průběžné
tabulce/. Ale i tak to údajně byly zápasy hezké a naši kluci nedali soupeřům nic zadarmo.
Nastřelili nám tedy Jirku až mu tekla červená, ale ta mu teče i bez toho, takže se brzy
vzpamatoval a znovu nastoupil.

  

 

  

Lanškroun x Hronov 0:3 (-17,-12,-21)

  

 

  

Lanškroun x Hronov 0:3 (-19,-23,-22)

  

 

  

Hráči : Jiřík Jehlička /N/, Jirka Roubal /S/, Táda Šebrle /S/, Béďa Smolák /B/, Lukáš Majer /B/,
Maty Langer /L/, Radek Martinák /U/, Vojta Srp /B/

  

 1 / 2



Poslední letošní zápas

Napsal uživatel Ilona R.
Úterý, 11 Prosinec 2018 14:29

 

  

Trenér : Jiří Roubal

  

 

  

Přejeme Vám krásné vánoce plné pohody a klidu a do nového roku hodně zdraví a
spokojenosti 

  

                                       

  

                                          Jirka a Ilona Roubalovi

  

 

  

 

  

Naši kluci se v Lanškrouně opět představí při zápasech I.ligy juniorů a to 12.1.2019. 

  

 

 2 / 2


